Quarta-feira, 29 de junho de 2022 às 17:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4004183: LEI N. 4.491

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Brusque

MUNICÍPIO

Brusque

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4004183

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

LEI N. 4.491, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

Altera para FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUTERANA a
razão social da entidade declarada de utilidade pública
pela Lei Municipal n. 591, de 06 de junho de 1974.

O PREFEITO DE BRUSQUE:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterada para FUNDAÇÃO EDUCACIONAL LUTERANA, C.N.P.J.
n. 82.984.725/0001-26, a razão social da entidade declarada de utilidade pública pela
Lei Municipal n. 591, de 06 de junho de 1974.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Brusque, em 27 de junho de 2022.

JOSÉ ARI VEQUI
Prefeito de Brusque

 DR. EDSON RISTOW
Procurador-Geral do Município

Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC.

AURINHO SILVEIRA DE SOUZA
Chefe de Gabinete

Praça das Bandeiras, 77 - Fone:  (47) 3251-1833 - Centro - 88350-050 - Brusque - SC
www.brusque.sc.gov.br